(Spruclikreis , mit der Umschrift::
Fac mecura Domine signum io bonum .)

Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus SS.
•j-. Ego Octauianus Hostiensis et Velletrensis eps . card . SS.

(Unterschriften von fünf Kardinal - Priestern ; Unterschriften von acht Kardinal - Diaconen
wovon nur noch Ueberreste sichtbar .)

Data Rome apud sanctum Petrum . Cancellarii uicem gerentis , I1II . Non . Maii , Indictione prima ,
Incarnalionis Dominice anno M°. C°. XC°. VIII 0. Pontificatus .

Das gewöhnliche Bleisiegel ist mit gelben Fäden angehängt.

DLXX .

Original im Besitze des Criminal - Directors Dr . Gehrken zu Paderborn .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis . Adolfus diuina fauente clementia sancte Coloniensis ecclesie
archiepjscopus . | | Licet naturalis legis equitas generaliter deposcat , ut omnes ecclesie mutuis gaudeant con -
solatiofiibus , tarnen quia plus solet obligare quod specialiter pollicetur , quam quod generali sponsione con -
cluditur , Notum facimus tarn futuris quam presentibus , quod temporibus domini Wihdekindi Corbiensis ab -
batis , inter nostram et ipsius ecclesiam , consentientibus et cooperantibus nostris fidelibus , huiuscemodi ob-
seruationis fedus adhibitis necessariis sollempnitatibus contraximus , ut predicta ecclesia in quolibet neces -
sitatis articulo nostro fulciatur presidio , et uersa uice nostra ecclesia a Corbiensi oportunum auxilii expe -
riatur commodum . Ne ergo pactum tarn sollerti industria firmatum , nobis et predicto abbate decedenti -
bus , aliqua successorum leuitate soluatur , non solum circa personas presidentium , que mutari possunt, . sed
circa prenominatas ecclesias perpetua stabilitate inuiolabililer statuimus obseruandum . Huius ergo facti
seriem presenti instrumento commendatam sigilli nostri et ecclesie beati Petri inpressione firmamus et testium

subscriptione roboramus . Testes sunt hii . Theodericus Traiectensis episcopus . Thihdmarus Mindensis epi¬
scopus . Heribertus abbas de Werden . Lodewicus maior prepositus . Vdo maior decanus . Bruno Bunnensis

prepositus . Theodericus prepositus Sancti Gereonis . Gerardus Xantensis prepositus . Theodericus prepositus
Sancti Andree . Theodericus prepositus Sanctorum apostolorum . Engilbertus prepositus Sancti Georgii . Heri -

mannus chorepiscopus . Rodulfus maior Scolasticus . Henricus dux de Limburg . Henricus comes de Seyria .

Symon comes de Tekinburch . Arnoldus comes de Althena . Albertus comes de Euerstein . Adolfus comes de

**) Hier schliesst die Kopie, ohne Unterschriften und Datum zu bemerken .
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Monte. Henricus eomes de Kessele. Henricus comes de Hukeswage. Herimannus de Waldekke . Henricus de
Svalewenberch . Henricus et Gerardus fratres de Wolmundestein. Herimannus Coloniensis aduocatus . Heri¬
mannus Scoltetus de Susat et Herimannus filius eius . Otto camerarius . Henricus dapifer . Henricus marscal-